Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Joannis Nadasi, è Societate Jesu, Annus Caelestis,
Jesu Regi, & Mariae Reginae, Sanctorum Omnis Sacer**

Anni Caelestis Dies, & Festa Mobilia

Nádasi, János

Coloniae Ubiorum, 1667

23 Aprilis. 9 Kal. Maji.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53527](#)

cūs, jejunis que carnem macerans,
ajebas, in paradisum per jejunia nos
reverti debere; quia indē per gulam
excidimus: cui ægræ Sanctæ Cæ-
cilia, & Lucia, è cælo adfuere; ad-
fuit èt pice liquidâ fluente, ac igne
horrido fœdissimus dæmon; sed vi-
ctus est: quæ tandem sumpto, pro
viatico, Jesu corpore, in occurren-
tis tibi MARIAE amplexus dum bra-
chia exporrigeres, morte dulcissi-
mâ expirâsti!

OMNES SANCTI, &c.
pag. 320.

S. MARIA, à quâ adventum S.
Opportunæ, hodie morientis, ex-
pectari dixerunt SS. Cacilia, & Lucia.
Expecta èt me; suscipe me, & non con-
fundas me ab expectatione meâ!

23 Aprilis. 9 Kal. Maii.

Sancte Georgi, tribunè militum,
& posteà Comitis titulo exorna-
te; qui cùm à Christo nolles descen-
scere, iis, quæ habebas, omnibus,
priùs in pauperes dispersis, supino
pectore, saxum ingens, & horridam
cultris machinam, fortiter per-
pessus, sed à splendidissimo, tibi ad-
stante, Angelo sanatus es, prætori-
bus duobus, & Alexandrâ Impera-
trice,

trice, conversis; qui in calce in
columis, in ferreis carentib[us]q[ue]
igne crepidis cucuristi lætus, &
dicens: *Curre, Georgi, ut apprehen-
das; sic enim curris, ut non incassum.*
Mira deinde & passus, & faciens, à
Christo, tibi apparente, ac dicente:
*Ecce jam dignus factus es, qui mecum
regnes!* amplexu recreatus, & coro-
natus es; ac tandem caput Christo
per gladium dedisti: qui Hispanis,
contra infideles, auxiliarius in acie
conspectus es, & author duxque
magnæ victoria: qui muris Mols-
hemiensibus obequitare custos vi-
fus es, conspectā eosdem custodire
Dei Matre, mœnia éadem filo cir-
cumducto cingente, ac limitem
ponente, intra quem hostis se in-
ferre non posset. Fortissime Martyr,
toto corpore dolorum victima. O-
ra pro pigro hoc, & ad dura, pro x-
ternitate, sustinenda delicato ui-
mis, & parco meo corpore. Pati-
tur nunc; ne patiatur æternū:
currat, quò anima, quò Deus vult:
ut cælum, non infernum, compre-
hendat, ac in morte à Christo coro-
netur. Amen.

S. Adalberte Archiepisc. Unga-
rorum, Bohemorum, & Prussic.
Apostole, lapidate, ac septem lan-

ceis

ceis confosse: qui te ad viam salutis
permotum dicebas, quod vidilles
Ditmarum quendam Episcopum
desperanter morientem, cum dice-
ret; se a nigris spiritibus ad chaos
tartareum deportari: qui futuri tui
martyrii imaginem, in somno, in
specie lectuli floridi atque pretiosè
purpurei, conspexisti. Ora pro re-
gnis, pro quibus laborasti: & fac,
ut quicquid ago, aut labore, sit
mihi via ad lectulum quietis æter-
næ.